АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2018 № 52-па
Об отмене постановления администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 03.05.2018 № 50-па «Об установлении на территории Новороссийского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области особого противопожарного режима»
В соответствии пунктом 9 части 2 статьи 3 Закона Новосибирской области от 14.05.2005 № 294-ОЗ «О противопожарной службе Новосибирской области и обеспечении пожарной безопасности в Новосибирской области,

  п о с т а н о в л я ю:

         1. Постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 50-па от 03.05.2018 «Об установлении на территории Новороссийского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области особого противопожарного режима» - отменить
         2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава  Новороссийского сельсовета

Здвинского района  Новосибирской области                                    О.А.Бабинцев